1

お客様各位
2017年 11月 21日

株式会社モルテン

ウェブサイト一時停止のお知らせ

日頃より弊社ウェブサイトをご利用いただきありがとうございます。

このたびシステムメンテナンスの実施に伴い、下記日時に対象サイトを閲覧いただくこと

ができません。

お客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

記

停止日時    2017年 11月 28日（火） 14:00～14:10

対象サイト 当ページを含む molten.co.jp全サイト

 スポーツ用品事業／自動車部品事業／医療･福祉機器事業／

 親水用品事業･産業資材事業／新卒採用情報／企業情報

以上